*a De materia huius tit. vide quod novissimi decreta Concil.
Trid. scilicet de ref. c. 9. b Videl. cum in mare. Ceter. vni. & L.
pcto. 4. frat. ff. de leg. 2. c Democritus huius decret. prae-
dicta in Concil. Later. sub Alexan. III. c. 4. & in Concil. Later. sub
Innocent. III. c. 32. vide omnino quod in viginti sexviii Concil. Trid.
scilicet de reform. ca. 5.*

Idem.

Quam pedagiom exactiones, tam jure cano-
tio, quam civil regulariter merito sunt damna-
tum: multum difficultus ne ab ecclesiis & personis eccl-
esiatis talis exigitur, prohibiri oportet, quando si id
in maxima moderatione & reatu incurritur, & offendit
ad eundem comprobatur. Cum igitur ecclesiis eccl-
esiatis persona a res ipsa non solùm jure
canonis, quin & divino, a pecuniarum perfidiam
multum fuit immunes: constitutis omnibus felicis recor-
dationis Alexandri Papae IV, praedecessoris nōtri qui sta-
tuerat & personas ecclesiasticas id pedago- & gu-
ardias penitus non teneri, nec ad exhibendum vel solu-
m suorum causarum non cura ne-
Si ecclaeiam poli-
ipius clementer
tur esse pollutam:
fuerit, non debet in eo
sum fuerit ab eadem
fo sentimus, ut videbierit
eclesia contigua) debeant
minus dignam, majus,
trahere videatur. Non
nostrum, qui quamvis
sempiternus, sed & eternus
deus & regnans. Ideo
rum (sicut de uno ad aliis
beatur accessus) non pre-

Bonifacius VIII.

Si a ecclesiis pollui sanguinis effusione contingat, ipsas cemeterium, si contigut se eidem, censetur esse pollutum; unde antequam reconciliariam fuerit, non debet in eo aliquis sepeliri. Secum si tempore fuitur ab eadem. Non sic quoque in cultu convertoentis, ut videatur polluta cemeterio (quamvis ecclesia contiguo) debet ecclesia reputari polluta: nam minus dignam, majus aut acetosiorum principale ad trahere videatur. Non unum, sed plura cemeteria esse noferunt, quia quamvis fibi coharent, parieti ramo medio se junctant. Ideoque violatae eorum altero, alterius (sicut de uno ad aliud per portam intermedium habent acetum) non propter hoc reputabuntur violatim.

DE RELIGIIS ET VENERATIONE

VIS ET VE
GANGENH

SANCTORUM.

FVLVS X

CAP. VNIC.
Festa duodecim Apostolorum, quatuor Evangelistarum, & quatuor doctorum & confessorum ecclesie, scilicet Gregorii, Augustini, Ambrosii, & Hieronymi, sub officio duplice debent solemniter celebrari. Item Ann.

Bonifacius VIII.

gret universitas civitatis, castri, sed loci alterius cun-
dant, infra civitas, castrum vel locus interdicti sen-
tentiis ipso facto incurvant: nec ab excommunicatione
interdicti absolutionem vel interdicti relaxationem
possunt, donec exacta plenariè restituerint, & de trans-
fere sansiecent competenter.

CAP. V.

monachorum vestrum potest provocandum de etiam iterare, lib-
erius autem vel neglegit: & tunc confessiones omnes
sunt aperte, & penitentias imponere, sed b. Domini.
Idem.
Item & declaramus editio, Archiepiscopum pos-
tulandum tenorem confirmationis felicis reconcilia-
tionis Papae IV. praedecessori nostri super hoc
etiam provinicanum viatorem liberet, licet non sicut eis
convenientes, & iterare visitationem nunc tandem,
et ratione a locis recipere yisitatis. Confitudi-
citur autem ab ipsi suffraganeis vel ab aliis alleg-
antibus contra eum obtinare. Potest etiam i-
n Archiepiscopum dum viatam confessiones subditur

trollit insignis

DE CONSECRATIONE ECCLESIAE
VEL ALTARIS.

THE ALASKA'S.

TITVLVS XXL
CAP. VNIC.

ripius, & special

*1. Vide Lat. sub Alex. III. c. 22. & conc. Trid. Sess. 25. de ref.
2. Ergo eas scimus probabat hoc sibi licet, infra c. 2. de immi-
nenti ap. ut reg. nos. Dom. & Phil. c. vide l. 1. si pa-
ratus. & ius q. de publ. Fons. a vide conc. Trid. Sess. 24. de
2. & metropolitanis v. & similia miscell. quinque hodiis pre-
dictis concordia tunc ostendit.*

ses decretals, vide p

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN